Администрация Северного сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.08.2016
	№ 79

	О размещении агитационных материалов на территории Северного сельсовета

   В связи с проведением 18 сентября 2016 года выборов в Государственную Думу РФ и Законодательного Собрания Нижегородской области,  руководствуясь  Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ, с целью обеспечения всем зарегистрированным кандидатам проведения агитации, создания условий для получения избирателями информации о кандидатах и их программах,

Администрация Северного сельсовета  Постановляет
Размещать агитационные материалы на территории муниципального образования Северный сельсовет на специально оборудованных стендах, расположенных:

· Информационный стенд по ул. Кооперативная (около здания администрации)

· Информационный стенд по ул. Юбилейная

· Информационный стенд магазина «Все к столу», ул. Победы дом 7

· Магазин по ул. Железнодорожная

Размещение агитационных материалов в иных местах производить только по согласованию с собственниками – владельцами зданий и сооружений в порядке договорных отношений.

Запретить вывешивание предвыборных агитационных материалов на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях и помещениях избирательных комиссий, в помещениях для голосования и на  расстоянии не менее 50 метров от входа в них.

 Контроль за исполнением  оставляю за собой.

Глава администрации

 Северного сельсовета                                                                    В.В. Шишина